様式第１号
令和　　年　　月　　日

屋久島町長　荒木　耕治　あて

所在地
商号、名称等
代表者職・氏名 　　　　　　　　印

参 加 申 込 書

屋久島町公式ホームページリニューアル業務公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。なお、当社は本プロポーザルへの参加資格を有しますので、下記の書類を添付するとともに、これらの書類に記載した内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業 務 名　　　　屋久島町公式ホームページリニューアル業務

２ 入札参加資格　　屋久島町における競争入札参加資格者名簿に登録

あり ・ なし

３ 添付書類
（詳細は、実施要領３頁（３）参加申込書の提出「ウ．提出書類一覧」参照）
○誓約書(様式第２号)
○会社概要書
○財務状況表(様式第３号)
[bookmark: _GoBack]○業務実績（様式第４号）
●法人登記簿謄本又は登録事項証明書及び印鑑証明書（発行後３か月以内のもの）
●納税証明書（未納がない証明でもよい。）（発行後３か月以内のもの）
※２で「あり」と回答した場合は、●の付いた書類は省略することができます。
（連絡先）所属

氏名

電話番号

電子メール